
TTV Rheinland 2017/18

Herren Relegation 1.Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Grün-Weiss Kirn II 2 2 0 0 18:13 +5 4:0
2 TTC Hungenroth 2 1 0 1 15:14 +1 2:2
3 VfR Simmern III 2 0 0 2 12:18 -6 0:4

 

Bemerkungen
Relegationsspiele finden am Samstag 05. Mai 2018 in Westerburg
statt

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

05.05.2018
 

10:00 h
 
13:30 h
 
17:30 h/v
 

TTC Hungenroth
Halle: Sporthalle der BBS...
VfR Simmern III
Halle: Sporthalle der BBS...
TTC Grün-Weiss Kirn II
Halle: Sporthalle der BBS...

VfR Simmern III
 
TTC Grün-Weiss Kirn II
 
TTC Hungenroth
 

9:5
 

7:9
 

9:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 05.05.2024 06:10 | Seite 1 von 1


